TELESKOPARBEITSBUHNEN H28 TJ+

AuBBergewohnliche

Flexibilitat

» Mit dem teleskopierbarem
Korbarm von 6 m sind
die schwierigsten
Arbeitsbereiche oder das
Umgehen von Hindernissen
maglich
4 Simultan- und
Proportionalbewegungen

2 Tragfahigkeiten:
350 kg (3 Personen) oder
230 kg (2 Personen)

Durch den seitlichen
Uberhang von nur 72 cm ist
ein Arbeiten auf engstem
Raum mdglich

Optimale
Gelandefahigkeit durch
> Allradantrieb

» Pendelvorderachse

> Differentialsperre

» 52 cm Bodenfreiheit
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H28 TJ+

ﬂ TELESKOPARBEITSBUHNEN

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Arbeitshdhe
Plattformhdhe
Maximale Reichweite
Maximale Tragfahigkeit

OXG Auslegerradius

Q Lange

m Transportldnge

O Breite

Breite (ausgefahrene Achsen)

G Hohe im eingefahrenen Zustand
@ Transporthohe

Vertikaler Schwenkbereich
Plattformschwenkbereich
Drehwinkel des Auslegers
Schwenkbereich des Oberwagens
Seitlicher Uberhang

0 Radstand

G Bodenfreiheit
Neigungsmesser
Fahrgeschwindigkeit

Maximale Steigféhigkeit

Wenderadius - aulen
Reifen - schaumgefiillt
Motor
Gesamtgewicht

H28 T+

27.5m
255m
226m
230 - 350 kg
1.8x0.8 m
12.35m
9.45m
249 m
N/A
295m
295m

133° (+63°/-70°)
180° (+90°/-90°)

75°

360° continuous

72cm
3m
52cm
4°
0.5-5km/h
40 %
745m
385-45-28

55 kW - 75 hp

17300 kg
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STANDARDAUSSTATTUNG

» Allradantrieb, lenkbare Vorderréder

¢ Die Pendelachse vorne verbessert die Stabilitat auf unebenem
Untergrund

¢ Automatische Differentialsperre fiir erhdhte Geldndgangigkeit

¢ Proportionale Steuerungen verbessern den Komfort und die
Sicherheit

¢ 4 simultane Bewegungen fiir maximale Produktivitat

¢ Durch die Verwendung von hochelastischen Stahlen und die
modulare Bauweise des teleskopierbaren Korbarms ist hdchste

e Zwei Lastbereiche 230/350 kg (2/3 Personen)

* Akustischer und optischer Alarm bei Schrigstand und Uberlast

* Notablass vom Arbeitskorb durch elektr. Notpumpe
gewahrleistet

* 12V Starterbatterie / elektrische Uberwachung

¢ Einfache Wartung durch ausschwenkbaren Motor

 Einsatz bei Windgeschwindigkeit bis 45 km/h

» Hydrostatischer Antrieb

Anzeige niedriger Kraftstoffstand im oberen Pult
Motorvorgliihung mit Kontrollleuchte
Betriebsstundenzéhler

e Abschlepp- und Kranésen

OPTIONEN UND ZUBEHOR

3,3kw Generator im Geré&t

Kit Kalte Witterung

Steckdose im Arbeitskorb

Alarm Packet (Bewegungs- und Fahralarm)
Akustisches Fahrsignal

Rundumkennleuchte

15W Blitzleuchte

Druckluftanschluf} im Arbeitskorb

55W Arbeitsscheinwerfer im Arbeitskorb
Hydraulikélkiihler

Hydraulikéltank und System fiir warme Lénder
Biologisch abbaubares Hydraulikol
Bedienpultabdeckung oben (Plexiglas fest montiert)
FI - Schutzschalter

Breiter Arbeitskorb (2,44 x 0,80 m)
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